PAGE

      Совет

ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От  14 февраля  2025 г.                                                                                       № 180
О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  Чебаклинского  сельского поселения  Большеуковского  муниципального  района  «О бюджете Чебаклинского  сельского  поселения на 2025 год  и  на плановый  период  2026 и 2027 годов»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Чебаклинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Совет  Чебаклинского сельского поселения  Большеуковского  муниципального  района Омской области, РЕШИЛ:

      Внести  в Решение Совета Чебаклинского сельского  поселения  Большеуковского муниципального района Омской области  № 176 от  23.12.2024 г. «О бюджете Чебаклинского сельского  поселения на 2025 год  и  на плановый  период  2026 и 2027 годов», № 179 от 16.01.2025 г., следующие изменения:

В статье 1.

          п. 1.1)  Цифры « 1 797 219,72 » заменить цифрами « 2 873 219,72 »;

                 2)  Цифры « 1 890 354,34 »  заменить цифрами « 2 966 354,34 »;

В статье 2.

          п. 4. Приложение № 1 « Безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

В статье 3.

         п. 2.  Цифры  « 1 169 463,62 » заменить цифрами «  1 569 591,27 »;

          п. 3. 1) Приложение  №  2 «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета  сельского  поселения  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджетов  на  2025 год  и на  плановый  период  2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

                    2) Приложение  №  3 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  сельского  поселения  на  2025  год  и  на  плановый  период  2026 и 2027  годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

                    3) Приложение  № 4  «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета  сельского  поселения  по  целевым  статьям  (муниципальным программам  и  непрограммным  направлениям  деятельности), группам  и  подгруппам  видов  расходов  классификации  расходов  бюджетов  на  2025 год  и на плановый  период  2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

В  статье  7.

           п.1.   Цифры  « 1 297 396,89  » заменить цифрами « 2 373 396,89  »

В  статье  8.

 п. 2. 2)  Приложение  № 5  «Источники  финансирования  дефицита  бюджета  сельского  поселения  на  2025 год  и  на  плановый  период  2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

Глава Чебаклинского сельского
поселения Большеуковского муниципального
района Омской области
                                                      Г.Г.Готовщикова
Председатель Совета Чебаклинского                                                                           сельского поселения                                                                   М.Д. Брюханова

PAGE